
Iller Obstbaumleiter 6,15m AH, 2-teilig mit
Stützen und 2x10 Sprossen

Art. Nr.: K66210
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(13 Bewertungen)
547,55 €

  

UVP 675,33 €
(inkl. MwSt., zzgl.Versandkosten)

LIEFERZEIT: 2 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 14 kg
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Arbeitshöhe: 6,15
m Leiterlänge: 5,25 m Sprossen/Stufen: 10

Trittform: Sprossen Hersteller: Iller Leiter Teilbarkeit: 2x
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Material: Aluminium Kategorie:
Obstbaumleiter

Begehbarkeit:
einseitig

Eigengewicht: 14
kg Tragkraft: 100 kg

nach DIN 68363
Leiter frei stehend verwendbar
2 Stützen aus Aluminiumrohr
Ab Größe 16 mit nachstellbarer Spannkette
Auswechselbare Stahlspitzen für optimalen Stand auf gewachsenem
Boden
Sprossen – Holm Verbindung durchgesteckt und verbördelt
Holme und Sprossen aus hochfestem Aluminium Strangpressprofil
Leiternbreite: 35 cm

Hinweis
Bei ausgeschobenem Schiebeteil Leiter nicht frei stehend verwendbar
(Stützen dienen als Mittelunterstützung und zur Entlastung der Äste). Nur
zur Ernte und Pflegearbeiten an Obstbäumen zugelassen.

Sprossen 2 x 8 2 x 10 2 x 12 2 x 14 2 x 16

Länge (m) 2,55 -
4,10

3,10 -
5,25

3,65 -
6,10

4,20 -
7,20

4,75 -
8,30
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max. Arbeitshöhe
(m) 5,00 6,15 7,00 8,10 9,20

Gewicht (kg) 11,5 14,0 16,5 19,0 21,5
Artikel-Nr. 66208 66210 66212 66214 66216
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