Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

## Iller Obstbaumleiter 6,15m AH, 2-teilig mit Stützen und 2x10 Sprossen

out/pictures/generated/product/1/653 500 90/iller

Art. Nr.: K66210

Updatetest Testshop

**Updatetest Testshop** 

Updatetest Testshop

**Updatetest Testshop** 

**Updatetest Testshop** 

(13 Bewertungen)

*547,55* €

**UVP 675,33 €** (inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

**LIEFERZEIT:** 2 WERKTAGE

**⊘**SOFORT LIEFERBAR

**Gewicht:** 14 kg

m

Arbeitshöhe: 6,15 Leiterlänge: 5,25 m Sprossen/Stufen: 10

**Trittform:** Sprossen **Hersteller:** Iller Leiter **Teilbarkeit:** 2x

Seite Art. Nr.: K66210 | Iller Obstbaumleiter 6,15m AH, 2-teilig mit 29.10.2025 Stützen und 2x10 Sprossen Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Material: Aluminium

**Kategorie:**Obstbaumleiter

**Begehbarkeit:** 

einseitig

Eigengewicht: 14

kg

Tragkraft: 100 kg

- nach DIN 68363
- Leiter frei stehend verwendbar
- 2 Stützen aus Aluminiumrohr
- Ab Größe 16 mit nachstellbarer Spannkette
- Auswechselbare Stahlspitzen für optimalen Stand auf gewachsenem Boden
- Sprossen Holm Verbindung durchgesteckt und verbördelt
- Holme und Sprossen aus hochfestem Aluminium Strangpressprofil
- Leiternbreite: 35 cm

## Hinweis

Bei ausgeschobenem Schiebeteil Leiter nicht frei stehend verwendbar (Stützen dienen als Mittelunterstützung und zur Entlastung der Äste). Nur zur Ernte und Pflegearbeiten an Obstbäumen zugelassen.







DGUV 208-016

Sprossen	2 x 8	2 x 10	2 x 12	2 x 14	2 x 16
Länge (m)	2,55 -	3,10 -	3,65 -	4,20 -	4,75 -
	4,10	5,25	6,10	7,20	8,30

## Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Updatetest Testshop Updatetest Testshop

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

max. Arbeitshöhe (m)	5,00	6,15	7,00	8,10	9,20
Gewicht (kg)	11,5	14,0	16,5	19,0	21,5
Artikel-Nr.	66208	66210	66212	66214	66216